



DRTA SRL

Rue Hergé 5 – 7060 Soignies

067 / 64 94 77

Horaires

Lundi au vendredi : 7h – 18h

Samedi : 7h – 13h

MATÉRIAUX – STABILISÉ & BÉTON MAIGRE

Tarif valable à partir du 01/02/2024 (HTVA)

PRODUIT	€/tonne	Dosage de ciment en kg / m ³					
		50	100	150	200	250	300
Stabilisé poussier 0/2	34,49 €	38,68 €	42,64 €	46,37 €	49,90 €	53,25€	56,43€
Stabilisé Rhin 0/4 <i>Chape</i>	52,95 €	56,60 €	60,04 €	63,30 €	66,37 €	69,29 €	72,05 €
Stabilisé 50% Rhin + 50% <i>Poussier</i>	43,72 €	47,64 €	51,34 €	54,83 €	58,14 €	61,27 €	64,24 €
Stabilisé 0/10 <i>Remblai recyclé</i>	22,43 €	26,98 €	31,27 €	35,32 €			
Béton maigre 0/20 <i>Béton recyclé</i>	29,40 €	33,29 €	36,98 €	40,48 €	43,81 €	46,99 €	50,01 €
Béton maigre 0/20 <i>Empierrement</i>	37,59 €	41,26 €	44,74 €	48,05 €	51,20 €	54,20 €	57,06 €
Béton maigre 2/7	41,25 €	44,57 €	47,72 €	50,73 €	53,60 €	56,35 €	58,97 €
Béton maigre 7/14	41,25 €	44,57 €	47,72 €	50,73 €	53,60 €	56,35 €	58,97 €
Béton maigre 7/20 <i>Fondation</i>	39,92 €	43,27 €	46,46 €	49,49 €	52,39 €	55,17 €	57,82 €
Béton drainant				55,25 €		60,55 €	
Dolomie 0/8 + ciment	Gris clair		53,19	56,13			
	Blanc		65,04	73,40			
Dolomie 0/16 + ciment	Gris clair		59,28	61,77			
	Blanc		69,89	77,27			

Ciments proposés :

CEM II C-M (V-L) 32,5 R (Par défaut)

CEM III/B 42,5N – LH/SR LA (Gris clair)

SABLE – Mélange béton	€/tonne
Sable du Rhin 0/4 mm	38,20 €
Sable de mer 0/2 mm	30,50 €
Sable vert maçon	20,00 €
Sable jaune	15,50 €
Mélange 2/7 + sable de mer 0/2	38,44 €
Mélange 7/20 + sable de mer 0/2	37,79 €
Mélange 7/14 + sable de mer 0/2	38,90 €

CALCAIRE	€/tonne
2/7 calcaire	30,00 €
7/14 calcaire	30,00 €
7/20 calcaire	28,00 €
20/32 calcaire	30,00 €
0/2 calcaire	15,00 €
0/20 calcaire	20,00 €

PIÈCES EN PVC Ø160 mm :	€/pièce
Tuyaux en PVC : 5Mc	45,50 €
T - Y	11,50 €
Manchon	4,40 €
Coude 15° ou 30°	4,70 €
Coude 45°	5,60 €
Coude 90°	7,90 €

DOLOMIE	€/tonne
Dolomie 0-8 mm	38 €
Dolomie 0-16 mm	40 €
Dolomie 8-16 mm	52 €

PRODUITS RECYCLÉS	€/tonne
Grave de préscalpage 0-10 mm	1€
Grave de béton 0-20 mm	8€
Grave asphaltique 0-20 mm	7€
Gravillon mixte 10-63 mm	5€
Grav. de béton et asphaltique 0-63 mm	6€
Terre de remblai RQT	GRATUIT
Terre végétale RQT	15 €

MORTIER PRÉPARÉ	€/pièce
Mortier Diamur avec retardateur (8h)	20 € / 50L
Mortier Diamur avec retardateur (8h)	55 € / 200L

PIÈCES EN PVC Ø110 mm :	€/pièce
Tuyaux en PVC : 5Mc	23,60 €
Manchon	2,90 €
Coude 15°, 30°, 45° ou 90°	3,50 €
T - Y	5 €

Géotextile 2m, 4m, 6m	150g/m ²	1,30€/m ²
-----------------------	---------------------	----------------------

